2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2010  №  1566-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области производства и в связи с 55-летием со дня рождения Фомичева Дмитрия Терентьевича, депутата Новгородской областной Думы, заместителя генерального директора по развитию ООО «Инжстрой-Валдай»;

за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области обеспечения деятельности органов государственной власти и местного самоуправления и в связи с 55-летием со дня рождения Силкову Веру Николаевну, заместителя начальника организационного управления аппарата областной Думы - начальника протокольного отдела организационного управления аппарата областной Думы;
за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области защиты прав человека:

Павлову Валентину Анатольевну, старшего помощника прокурора Новгородской области по организационным вопросам и контролю исполнения;

Самушенкову Татьяну Геннадьевну, руководителя аппарата Уполномоченного по правам человека в Новгородской области.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1559-пд